
2. Bundesliga 120 Ost Frauen 1. Spieltag

01 SV Germania Schafstädt - Union 1861 Schönebeck 6,0 : 2,0 :
01 KV Gut Holz 1974 Wriezen - VfB 1906 Sangerhausen 6,5 : 1,5 :
01 ESV Lok Elsterwerda - Hohnstädter SV 7,0 : 1,0 :

MSV Bautzen 04 - KV Wolfsburg 6,0 : 2,0 :
KSV 51 Bennewitz - SKV Rot Weiß Zerbst 3,0 : 5,0 :

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 ESV Lok Elsterwerda 1 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 BB

2 KV Gut Holz 1974 Wriezen 1 6,5 : 1,5 2 : 0 6,5 : 1,5 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 BB

3 SV Germania Schafstädt 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 ST

4 MSV Bautzen 04 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 SN

5 SKV Rot Weiß Zerbst 1 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 ST

6 KSV 51 Bennewitz 1 3,0 : 5,0 0 : 2 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 SN

7 KV Wolfsburg 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 NI

8 Union 1861 Schönebeck 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 ST

9 VfB 1906 Sangerhausen 1 1,5 : 6,5 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,5 : 6,5 0 : 2 ST

10 Hohnstädter SV 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 SN

Heim Auswärts

Riedel, Peggy 586 MSV Bautzen 04 Sachse, Julia 588 KV Wolfsburg

Radke, Selina 578 SV Germania Schafstädt Hirsch, Julia 556 Hohnstädter SV

von Reppert, Aileen 571 ESV Lok Elsterwerda Große , Juliane 549 Union 1861 Schönebeck

Hey, Adriana 567 MSV Bautzen 04 Schulze, Helene 549 Hohnstädter SV

Schulze, Sophie 566 MSV Bautzen 04 Laschniski, Bianca 548 Hohnstädter SV

Dauer, Vivian 565 ESV Lok Elsterwerda Koch, Susann 545 Union 1861 Schönebeck

Hartung, Andrea 554 SV Germania Schafstädt Block, Kristin 542 Hohnstädter SV

Schneider, Victoria 553 ESV Lok Elsterwerda Schade, Svenja 538 KV Wolfsburg

Lanzke, Véronique 553 ESV Lok Elsterwerda Wassersleben, Maria 536 SKV Rot Weiß Zerbst

Kleinstück, Christin 552 MSV Bautzen 04 Huber, Julia 536 Hohnstädter SV

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Sachse, Julia KV Wolfsburg 1 588 0 588 621

2. Hirsch, Julia Hohnstädter SV 1 556 0 556 594

3. Große , Juliane Union 1861 Schönebeck 1 549 0 549 614

4. Schulze, Helene Hohnstädter SV 1 549 0 549 582

5. Laschniski, Bianca Hohnstädter SV 1 548 0 548 593

6. Koch, Susann Union 1861 Schönebeck 1 545 0 545 620

7. Block, Kristin Hohnstädter SV 1 542 0 542 613

8. Schade, Svenja KV Wolfsburg 1 538 0 538 616

9. Wassersleben, Maria SKV Rot Weiß Zerbst 1 536 0 536 592

10. Huber, Julia Hohnstädter SV 1 536 0 536 640
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98. 1. Sachse, Julia KV Wolfsburg 0 1 588,00 0 0,00 1 588,00 0 588 621 0 1,0

20. 2. Hirsch, Julia Hohnstädter SV 0 1 556,00 0 0,00 1 556,00 535 556 594 0 0,0

1. 3. Große , Juliane Union 1861 Schönebeck 0 1 549,00 0 0,00 1 549,00 547 549 614 0 1,0

27. 4. Schulze, Helene Hohnstädter SV 0 1 549,00 0 0,00 1 549,00 0 549 582 0 1,0

34. 5. Laschniski, Bianca Hohnstädter SV 0 1 548,00 0 0,00 1 548,00 505 548 593 0 0,0

75. 6. Koch, Susann Union 1861 Schönebeck 0 1 545,00 0 0,00 1 545,00 542 545 620 0 1,0

11. 7. Block, Kristin Hohnstädter SV 0 1 542,00 0 0,00 1 542,00 0 542 613 0 0,0

31. 8. Schade, Svenja KV Wolfsburg 0 1 538,00 0 0,00 1 538,00 0 538 616 0 1,0

57. 9. Wassersleben, Maria SKV Rot Weiß Zerbst 0 1 536,00 0 0,00 1 536,00 533 536 592 0 1,0

100. 10. Huber, Julia Hohnstädter SV 0 1 536,00 0 0,00 1 536,00 0 536 640 0 0,0

4. 11. Stasch, Sabine KV Wolfsburg 0 1 534,00 0 0,00 1 534,00 514 534 625 0 0,0

44. 12. Pfeiffer, Marie-Louise SKV Rot Weiß Zerbst 0 1 534,00 0 0,00 1 534,00 532 534 618 0 1,0

99. 13. Dayß, Tanja SKV Rot Weiß Zerbst 0 1 533,00 0 0,00 1 533,00 527 533 645 0 0,0

62. 14. Öhlschläger, Karolin Union 1861 Schönebeck 0 1 523,00 0 0,00 1 523,00 533 523 585 0 0,0

16. 15. Lemgau, Katrin Union 1861 Schönebeck 0 1 519,00 0 0,00 1 519,00 512 519 593 0 0,0

46. 16. Bich, Kerstin Union 1861 Schönebeck 0 1 519,00 0 0,00 1 519,00 0 519 570 0 0,0

39. 17. Predatsch, Andrea VfB 1906 Sangerhausen 0 1 515,00 0 0,00 1 515,00 0 515 609 0 0,0

59. 18. Grießhammer, Sandra SKV Rot Weiß Zerbst 0 1 515,00 0 0,00 1 515,00 0 515 515 0 0,0

66. 19. Böhner, Petra SKV Rot Weiß Zerbst 0 1 514,00 0 0,00 1 514,00 535 514 625 0 1,0

15. 20. Stahlich, Anne Union 1861 Schönebeck 0 1 512,00 0 0,00 1 512,00 520 512 614 0 0,0

79. 21. Wöstehoff, Kristin VfB 1906 Sangerhausen 0 1 508,00 0 0,00 1 508,00 0 508 586 0 0,0

47. 22. Gesper, Jana Hohnstädter SV 0 1 505,00 0 0,00 1 505,00 0 505 601 0 0,0

25. 23. Strich, Mandy KV Wolfsburg 0 1 503,00 0 0,00 1 503,00 0 503 593 0 0,0

5. 24. Mehlhaf, Nicole KV Wolfsburg 0 1 498,00 0 0,00 1 498,00 0 498 575 0 0,0

10. 25. Steinmetzer, CassandraVfB 1906 Sangerhausen 0 1 494,00 0 0,00 1 494,00 0 494 599 0 0,0

13. 26. Boersz, Regina KV Wolfsburg 0 1 493,00 0 0,00 1 493,00 0 493 567 0 0,0

6. 27. Hofmann, Sarah VfB 1906 Sangerhausen 0 1 492,00 0 0,00 1 492,00 0 492 603 0 0,5

36. 28. Neuendorf, Christine SKV Rot Weiß Zerbst 0 1 490,00 0 0,00 1 490,00 545 490 589 0 0,0

70. 29. Keßler-Regel, Carla VfB 1906 Sangerhausen 0 1 490,00 0 0,00 1 490,00 0 490 640 0 1,0

17. 30. Barthel, Corinna VfB 1906 Sangerhausen 0 1 489,00 0 0,00 1 489,00 0 489 557 0 0,0

35. 31. Riedel, Peggy MSV Bautzen 04 0 0 0,00 1 586,00 1 586,00 575 586 639 0 1,0

40. 32. Radke, Selina SV Germania Schafstädt 0 0 0,00 1 578,00 1 578,00 545 578 594 0 1,0

96. 33. von Reppert, Aileen ESV Lok Elsterwerda 0 0 0,00 1 571,00 1 571,00 0 571 604 0 1,0

33. 34. Hey, Adriana MSV Bautzen 04 0 0 0,00 1 567,00 1 567,00 545 567 605 0 1,0

61. 35. Schulze, Sophie MSV Bautzen 04 0 0 0,00 1 566,00 1 566,00 546 566 593 0 0,0

90. 36. Dauer, Vivian ESV Lok Elsterwerda 0 0 0,00 1 565,00 1 565,00 0 565 619 0 1,0

72. 37. Hartung, Andrea SV Germania Schafstädt 0 0 0,00 1 554,00 1 554,00 523 554 610 0 1,0

92. 38. Schneider, Victoria ESV Lok Elsterwerda 0 0 0,00 1 553,00 1 553,00 0 553 638 0 1,0

93. 39. Lanzke, Véronique ESV Lok Elsterwerda 0 0 0,00 1 553,00 1 553,00 0 553 617 0 1,0

41. 40. Kleinstück, Christin MSV Bautzen 04 0 0 0,00 1 552,00 1 552,00 0 552 607 0 1,0

8. 41. Lautenschläger, SusanneSV Germania Schafstädt 0 0 0,00 1 544,00 1 544,00 543 544 586 0 1,0

50. 42. Hartung, Saskia SV Germania Schafstädt 0 0 0,00 1 538,00 1 538,00 537 538 562 0 0,0

89. 43. Schuppan, Monique ESV Lok Elsterwerda 0 0 0,00 1 538,00 1 538,00 0 538 600 0 1,0

18. 44. Helfer, Sophia MSV Bautzen 04 0 0 0,00 1 537,00 1 537,00 500 537 606 0 0,0

3. 45. Eßrich, Katrin KSV 51 Bennewitz 0 0 0,00 1 536,00 1 536,00 563 536 610 0 1,0

87. 46. Conrad, Kathrin KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 0 0,00 1 533,00 1 533,00 539 533 604 0 1,0

45. 47. Passier, Stephanie SV Germania Schafstädt 0 0 0,00 1 530,00 1 530,00 551 530 612 0 1,0

103. 48. Mohr, Jasmin ESV Lok Elsterwerda 0 0 0,00 1 529,00 1 529,00 559 529 617 0 0,0

84. 49. Lehmann, Lina- Martie KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 0 0,00 1 528,00 1 528,00 540 528 614 0 1,0

83. 50. Holzfuß, Laura KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 0 0,00 1 527,00 1 527,00 554 527 607 0 1,0

26. 51. Baudis, Manja SV Germania Schafstädt 0 0 0,00 1 526,00 1 526,00 523 526 598 0 0,0

102. 52. Engelmann, Stefanie MSV Bautzen 04 0 0 0,00 1 520,00 1 520,00 0 520 585 0 1,0

88. 53. Hülse, Heike KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 0 0,00 1 518,00 1 518,00 523 518 572 0 1,0

24. 54. Gerlach, Gabriela KSV 51 Bennewitz 0 0 0,00 1 515,00 1 515,00 518 515 607 0 1,0

42. 55. Greisert, Katja KSV 51 Bennewitz 0 0 0,00 1 515,00 1 515,00 514 515 580 0 1,0

14. 56. Teichmann, Melanie KSV 51 Bennewitz 0 0 0,00 1 513,00 1 513,00 540 513 584 0 0,0

49. 57. Dittrich, Heidi KSV 51 Bennewitz 0 0 0,00 1 507,00 1 507,00 535 507 570 0 0,0

85. 58. Grunow, Heike KV Gut Holz 1974 Wriezen 0 0 0,00 1 492,00 1 492,00 488 492 545 0 0,5

64. 59. Stapff Susanne KSV 51 Bennewitz 0 0 0,00 1 471,00 1 471,00 0 471 471 0 0,0

2. 60. Herold, Vicky KSV 51 Bennewitz 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 568 0 618 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

98. 1. Sachse, Julia KV Wolfsburg 1 588 588 588,00 401 401,00 187 187,00 6 6,00
8. 2. Riedel, Peggy MSV Bautzen 04 1 586 586 586,00 388 388,00 198 198,00 2 2,00

50. 3. Radke, Selina SV Germania Schafstädt 1 578 578 578,00 379 379,00 199 199,00 3 3,00
96. 4. von Reppert, Aileen ESV Lok Elsterwerda 1 571 571 571,00 376 376,00 195 195,00 7 7,00
13. 5. Hey, Adriana MSV Bautzen 04 1 567 567 567,00 390 390,00 177 177,00 4 4,00
42. 6. Schulze, Sophie MSV Bautzen 04 1 566 566 566,00 400 400,00 166 166,00 6 6,00
92. 7. Dauer, Vivian ESV Lok Elsterwerda 1 565 565 565,00 382 382,00 183 183,00 8 8,00
40. 8. Hirsch, Julia Hohnstädter SV 1 556 556 556,00 367 367,00 189 189,00 3 3,00
74. 9. Hartung, Andrea SV Germania Schafstädt 1 554 554 554,00 367 367,00 187 187,00 4 4,00
90. 10. Schneider, Victoria ESV Lok Elsterwerda 1 553 553 553,00 359 359,00 194 194,00 6 6,00
93. 11. Lanzke, Véronique ESV Lok Elsterwerda 1 553 553 553,00 377 377,00 176 176,00 4 4,00
2. 12. Kleinstück, Christin MSV Bautzen 04 1 552 552 552,00 385 385,00 167 167,00 4 4,00
1. 13. Große , Juliane Union 1861 Schönebeck 1 549 549 549,00 370 370,00 179 179,00 6 6,00

25. 14. Schulze, Helene Hohnstädter SV 1 549 549 549,00 373 373,00 176 176,00 3 3,00
43. 15. Laschniski, Bianca Hohnstädter SV 1 548 548 548,00 371 371,00 177 177,00 6 6,00
3. 16. Koch, Susann Union 1861 Schönebeck 1 545 545 545,00 377 377,00 168 168,00 5 5,00

19. 17. Lautenschläger, SusanneSV Germania Schafstädt 1 544 544 544,00 363 363,00 181 181,00 1 1,00
21. 18. Block, Kristin Hohnstädter SV 1 542 542 542,00 365 365,00 177 177,00 8 8,00
68. 19. Hartung, Saskia SV Germania Schafstädt 1 538 538 538,00 363 363,00 175 175,00 4 4,00
32. 20. Schade, Svenja KV Wolfsburg 1 538 538 538,00 365 365,00 173 173,00 10 10,00
89. 21. Schuppan, Monique ESV Lok Elsterwerda 1 538 538 538,00 368 368,00 170 170,00 3 3,00

6. 22. Helfer, Sophia MSV Bautzen 04 1 537 537 537,00 334 334,00 203 203,00 3 3,00
34. 23. Wassersleben, Maria SKV Rot Weiß Zerbst 1 536 536 536,00 368 368,00 168 168,00 3 3,00

100. 24. Huber, Julia Hohnstädter SV 1 536 536 536,00 370 370,00 166 166,00 7 7,00
38. 25. Eßrich, Katrin KSV 51 Bennewitz 1 536 536 536,00 386 386,00 150 150,00 9 9,00
47. 26. Pfeiffer, Marie-Louise SKV Rot Weiß Zerbst 1 534 534 534,00 347 347,00 187 187,00 3 3,00
10. 27. Stasch, Sabine KV Wolfsburg 1 534 534 534,00 363 363,00 171 171,00 6 6,00

101. 28. Dayß, Tanja SKV Rot Weiß Zerbst 1 533 533 533,00 348 348,00 185 185,00 7 7,00
88. 29. Conrad, Kathrin KV Gut Holz 1974 Wriezen 1 533 533 533,00 365 365,00 168 168,00 2 2,00
61. 30. Passier, Stephanie SV Germania Schafstädt 1 530 530 530,00 347 347,00 183 183,00 4 4,00

104. 31. Mohr, Jasmin ESV Lok Elsterwerda 1 529 529 529,00 347 347,00 182 182,00 3 3,00
84. 32. Lehmann, Lina- Martie KV Gut Holz 1974 Wriezen 1 528 528 528,00 350 350,00 178 178,00 0 0,00
82. 33. Holzfuß, Laura KV Gut Holz 1974 Wriezen 1 527 527 527,00 354 354,00 173 173,00 1 1,00
22. 34. Baudis, Manja SV Germania Schafstädt 1 526 526 526,00 360 360,00 166 166,00 10 10,00
29. 35. Öhlschläger, Karolin Union 1861 Schönebeck 1 523 523 523,00 358 358,00 165 165,00 6 6,00

102. 36. Engelmann, Stefanie MSV Bautzen 04 1 520 520 520,00 361 361,00 159 159,00 8 8,00
11. 37. Lemgau, Katrin Union 1861 Schönebeck 1 519 519 519,00 362 362,00 157 157,00 11 11,00
57. 38. Bich, Kerstin Union 1861 Schönebeck 1 519 519 519,00 365 365,00 154 154,00 12 12,00
87. 39. Hülse, Heike KV Gut Holz 1974 Wriezen 1 518 518 518,00 336 336,00 182 182,00 5 5,00
60. 40. Grießhammer, Sandra SKV Rot Weiß Zerbst 1 515 515 515,00 344 344,00 171 171,00 6 6,00
52. 41. Greisert, Katja KSV 51 Bennewitz 1 515 515 515,00 351 351,00 164 164,00 6 6,00
41. 42. Predatsch, Andrea VfB 1906 Sangerhausen 1 515 515 515,00 358 358,00 157 157,00 6 6,00
55. 43. Gerlach, Gabriela KSV 51 Bennewitz 1 515 515 515,00 361 361,00 154 154,00 12 12,00
71. 44. Böhner, Petra SKV Rot Weiß Zerbst 1 514 514 514,00 358 358,00 156 156,00 7 7,00
31. 45. Teichmann, Melanie KSV 51 Bennewitz 1 513 513 513,00 361 361,00 152 152,00 5 5,00
33. 46. Stahlich, Anne Union 1861 Schönebeck 1 512 512 512,00 370 370,00 142 142,00 10 10,00
54. 47. Wöstehoff, Kristin VfB 1906 Sangerhausen 1 508 508 508,00 346 346,00 162 162,00 7 7,00
65. 48. Dittrich, Heidi KSV 51 Bennewitz 1 507 507 507,00 362 362,00 145 145,00 12 12,00
49. 49. Gesper, Jana Hohnstädter SV 1 505 505 505,00 359 359,00 146 146,00 12 12,00
18. 50. Strich, Mandy KV Wolfsburg 1 503 503 503,00 350 350,00 153 153,00 9 9,00
14. 51. Mehlhaf, Nicole KV Wolfsburg 1 498 498 498,00 369 369,00 129 129,00 16 16,00

7. 52. Steinmetzer, CassandraVfB 1906 Sangerhausen 1 494 494 494,00 347 347,00 147 147,00 9 9,00
17. 53. Boersz, Regina KV Wolfsburg 1 493 493 493,00 348 348,00 145 145,00 15 15,00
16. 54. Hofmann, Sarah VfB 1906 Sangerhausen 1 492 492 492,00 352 352,00 140 140,00 5 5,00
83. 55. Grunow, Heike KV Gut Holz 1974 Wriezen 1 492 492 492,00 353 353,00 139 139,00 10 10,00
23. 56. Neuendorf, Christine SKV Rot Weiß Zerbst 1 490 490 490,00 335 335,00 155 155,00 6 6,00
73. 57. Keßler-Regel, Carla VfB 1906 Sangerhausen 1 490 490 490,00 339 339,00 151 151,00 8 8,00
20. 58. Barthel, Corinna VfB 1906 Sangerhausen 1 489 489 489,00 325 325,00 164 164,00 9 9,00
70. 59. Stapff Susanne KSV 51 Bennewitz 1 471 471 471,00 316 316,00 155 155,00 14 14,00

4. 60. 0 MSV Bautzen 04 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Ost Frauen 1. Spieltag

Klub Klub

SV Germania Schafstädt 6 2 Union 1861 Schönebeck
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Lautenschläger, Susanne 544 3 1,0 1 523 Öhlschläger, Karolin

Baudis, Manja 526 1 1,0 3 545 Koch, Susann

Hartung, Andrea 554 3 1,0 1 519 Lemgau, Katrin

Passier, Stephanie 530 2,5 1,0 1,5 519 Bich, Kerstin

Hartung, Saskia 538 1 1,0 3 549 Große , Juliane

Radke, Selina 578 4 1,0 0 512 Stahlich, Anne

Gesamt: 3270 14,5 2,0 9,5 3167 Gesamt:

Klub Klub

KV Gut Holz 1974 Wriezen 6,5 1,5 VfB 1906 Sangerhausen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Lehmann, Lina- Martie 528 3 1,0 1 508 Wöstehoff, Kristin

Hülse, Heike 518 2 1,0 2 489 Barthel, Corinna

Willer, Martina/Lehmann 446 1 1,0 3 490 Keßler-Regel, Carla

Grunow, Heike 492 2 0,5 0,5 2 492 Hofmann, Sarah

Holzfuß, Laura 527 3 1,0 1 515 Predatsch, Andrea

Conrad, Kathrin 533 2,5 1,0 1,5 494 Steinmetzer, Cassandra

Gesamt: 3044 13,5 2,0 10,5 2988 Gesamt:

Klub Klub

ESV Lok Elsterwerda 7 1 Hohnstädter SV
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

von Reppert, Aileen 571 2 1,0 2 556 Hirsch, Julia

Lanzke, Véronique 553 3 1,0 1 505 Gesper, Jana

Mohr, Jasmin 529 1 1,0 3 549 Schulze, Helene

Dauer, Vivian 565 3 1,0 1 542 Block, Kristin

Schuppan, Monique 538 2 1,0 2 536 Huber, Julia

Schneider, Victoria 553 2 1,0 2 548 Laschniski, Bianca

Gesamt: 3309 13,0 2,0 11,0 3236 Gesamt:

Klub Klub

MSV Bautzen 04 6 : 2 KV Wolfsburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Helfer, Sophia 537 2 1,0 2 538 Schade, Svenja

Hey, Adriana 567 2 1,0 2 498 Mehlhaf, Nicole

Schulze, Sophie 566 2 1,0 2 588 Sachse, Julia

Engelmann, Stefanie 520 3 1,0 1 493 Boersz, Regina

Kleinstück, Christin 552 4 1,0 0 503 Strich, Mandy

Riedel, Peggy 586 3 1,0 1 534 Stasch, Sabine

Gesamt: 3328 16,0 2,0 8,0 3154 Gesamt:
Klub Klub

KSV 51 Bennewitz 3 : 5 SKV Rot Weiß Zerbst
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Eßrich, Katrin 536 2 1,0 2 533 Dayß, Tanja

Stapff Susanne 471 1 1,0 3 534 Pfeiffer, Marie-Louise

Dittrich, Heidi 507 1 1,0 3 536 Wassersleben, Maria

Greisert, Katja 515 3 1,0 1 515 Grießhammer, Sandra

Teichmann, Melanie 513 2 1,0 2 514 Böhner, Petra

Gerlach, Gabriela 515 3 1,0 1 490 Neuendorf, Christine

Gesamt: 3057 12,0 2,0 12,0 3122 Gesamt:

:

:

:



Platz Klub / Verein

3 SV Germania Schafstädt : : : : : : : : 6 : 2 2 : 0

2 KV Gut Holz 1974 Wriezen : : : : 6,5 : 1,5 : : : : 2 : 0

1 ESV Lok Elsterwerda : : : : : 7 : 1 : : : 2 : 0

4 MSV Bautzen 04 : : : : : : 6 : 2 : : 2 : 0

6 KSV 51 Bennewitz : : : : : : : 3 : 5 : 0 : 2

9 VfB 1906 Sangerhausen : : : : : : : : : 0 : 2

10 Hohnstädter SV : : : : : : : : : 0 : 2

7 KV Wolfsburg : : : : : : : : : 0 : 2

5 SKV Rot Weiß Zerbst : : : : : : : : : 2 : 0

8 Union 1861 Schönebeck : : : : : : : : : 0 : 2

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

2 VfB 1906 Sangerhausen - SV Germania Schafstädt 1 SV Germania Schafstädt - Union 1861 Schönebeck 6 : 2

2 Union 1861 Schönebeck - KSV 51 Bennewitz 1 KV Gut Holz 1974 Wriezen - VfB 1906 Sangerhausen 6,5 : 1,5

2 Hohnstädter SV - KV Gut Holz 1974 Wriezen 1 ESV Lok Elsterwerda - Hohnstädter SV 7 : 1

2 KV Wolfsburg - ESV Lok Elsterwerda 1 MSV Bautzen 04 - KV Wolfsburg 6 : 2

2 SKV Rot Weiß Zerbst - MSV Bautzen 04 1 KSV 51 Bennewitz - SKV Rot Weiß Zerbst 3 : 5

2023

2. Bundesliga 120 Ost Frauen

-

-

Schönebeck Punkte

2022

-

-

-

-

Schafstädt Wriezen Elsterwerda Bautzen Bennewitz Sangerhausen Wolfsburg Zerbst

-

-

Hohnstädt
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